
 
ՆԱԽԱԳԻԾ 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅՈՒՆ 
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆԻ 

 
 

«---» ---------- 2021թ.                                                                                       N --- -Ա 
 
 

ՈՐՈՇՈՒՄ 

ԵՐԵՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ՝  
ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԳՅՈՒՐՋՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ 11/9 ՀԱՍՑԵՈՒՄ  

ԳՏՆՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ  ԳՈՒՅՔԸ ՔԱՆԴԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 

Ղեկավարվելով Քաղաքացիական օրենսգրքի 163-րդ հոդվածով` 

Երևան քաղաքի ավագանին որոշում է. 

Քանդել Երևան համայնքի սեփականություն հանդիսացող՝ Երևան քաղաքի Գյուրջյան 

փողոցի 11/9 հասցեում գտնվող անշարժ գույքը: 

 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                   ՀԱՅԿ ՄԱՐՈՒԹՅԱՆ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 



ՏԵՂԵԿԱՆՔ ՀԻՄՆԱՎՈՐՈՒՄ 
 

«ԵՐԵՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ՝ ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ 
ԳՅՈՒՐՋՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ 11/9 ՀԱՍՑԵՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԸ ՔԱՆԴԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ» ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ 

ԱՆՀՐԱԺԵՇՏՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ 
 

«Երևան համայնքի սեփականություն հանդիսացող՝ Երևան քաղաքի Գյուրջյան 

փողոցի 11/9 հասցեում գտնվող անշարժ գույքը քանդելու մասին» Երևան քաղաքի 

ավագանու որոշման նախագծի ընդունման անհրաժեշտության առաջացել է Երևան 

քաղաքի Գյուրջյան-Քոչարյան փողոցների հատման ինչպես երթևեկելի հատվածով այնպես 

էլ հետիոտնի մայթով ազատ և անվտանգ տեղաշարժը ապահովելու և Գյուրջյան փողոցի 

տվյալ հատվածի արտաքին տեսքը բարեկարգելու համար: 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                               ՀԱՅԿ ՄԱՐՈՒԹՅԱՆ 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ՏԵՂԵԿԱՆՔ 
 

«ԵՐԵՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ՝ ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ 
ԳՅՈՒՐՋՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ 11/9 ՀԱՍՑԵՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԸ ՔԱՆԴԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ» ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ 

ԱՌՆՉՈՒԹՅԱՄԲ ԱՅԼ ԻՐԱՎԱԿԱՆ ԱԿՏԵՐԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ ԱՆՀՐԱԺԵՇՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՄ 
ԲԱՑԱԿԱՅՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ 

 

«Երևան համայնքի սեփականություն հանդիսացող՝ Երևան քաղաքի Գյուրջյան 

փողոցի 11/9 հասցեում գտնվող անշարժ գույքը քանդելու մասին» Երևան քաղաքի 

ավագանու որոշման նախագծի ընդունման առնչությամբ այլ իրավական ակտերի 

ընդունման  անհրաժեշտություն չի առաջանում: 

 
 

ՏԵՂԵԿԱՆՔ 
 

«ԵՐԵՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ՝ ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ 
ԳՅՈՒՐՋՅԱՆ ՓՈՂՈՑԻ 11/9 ՀԱՍՑԵՈՒՄ ԳՏՆՎՈՂ ԱՆՇԱՐԺ ԳՈՒՅՔԸ ՔԱՆԴԵԼՈՒ 
ՄԱՍԻՆ» ԵՐԵՎԱՆ ՔԱՂԱՔԻ ԱՎԱԳԱՆՈՒ ՈՐՈՇՄԱՆ ՆԱԽԱԳԾԻ ԸՆԴՈՒՆՄԱՆ 
ԿԱՊԱԿՑՈՒԹՅԱՄԲ ԵՐԵՎԱՆԻ ԲՅՈՒՋԵԻ ԵԿԱՄՈՒՏՆԵՐՈՒՄ ԵՎ ԾԱԽՍԵՐՈՒՄ 

ՍՊԱՍՎԵԼԻՔ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՄԱՍԻՆ 
 

«Երևան համայնքի սեփականություն հանդիսացող՝ Երևան քաղաքի Գյուրջյան 

փողոցի 11/9 հասցեում գտնվող անշարժ գույքը քանդելու մասին» Երևան քաղաքի 

ավագանու որոշման նախագծի ընդունման կապակցությամբ Երևանի բյուջեում 

փոփոխություններ չեն նախատեսվում: 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ                                                   ՀԱՅԿ ՄԱՐՈՒԹՅԱՆ 


